裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976986
聯絡人：方家明
電　話：(02)77366398

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國99年9月3日

發文字號：台文(三)字第0990149998號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：以色列賀茲利亞跨領域學院」簡介資料（0149998A00_ATTCH4.pdf，共1個電子

檔案）

主旨：茲函轉駐以色列代表處有關「以色列賀茲利亞跨領域學院

」簡介資料，請　查照。

說明：

一、依據該代表處99年8月25日以色字第594號函辦理。

二、以色列賀茲利亞跨領域學院(Interdisciplinary Center,

Herzliya)為以國惟一之私人學院，以優良師資著名，眾多

各國學界名師任教，有法、商、國際事務戰略及反恐學院

等，多項課程以英語進行，並常舉辦演講及研討會活動，

如貴校有意進一步了解該學院或與該學院聯繫，請逕洽駐

以色列代表處聯絡人楊秘書芷宜代為安排(聯絡電話

：+972-3-6074782；電子信箱：ciyang@mofa.gov.tw；地

址：21 Fl. Azrieli Center 1, Round Building, 132 Menachem

Begin Road, Tel Aviv Israel)。

正本：各公私立大學校院

副本：外交部、駐以色列代表處、本部國際文教處
電子公文
交 換 章

99/09/03
14:55:46

第 1 頁 共 2 頁

-698275718

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-698275718

	國立清華大學